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Hjálagt fylgir bréf til bæjar- og sveitarstjóra  frá mennta- og menningarmálaráðherra, Sambandi íslenskra sveitarfélaga, Kennarasambandi 

Íslands og Heimili og skóla með tillögu um að gerður verði þjóðarsáttmáli um læsi þess efnis að öll börn lesi sér til gagns við útskrift úr 

grunnskóla.

Til að ná fram markmiðum um þjóðarsáttmála um læsi býður mennta- og menningarmálaráðherra öllum bæjar- og sveitarstjórum landsins að 
undirrita Þjóðaráttmála um læsi þar sem aðilar samningsins, ríki og sveitarfélög, skuldbinda sig til að vinna að því með öllum tiltækum ráðum að 
ná settu markmiði um læsi. Uppkast að þjóðars áttmálanum er í viðhengi.

Illugi Gunnarsson ráðherra mun fara um landið og undirrita þjóðarsáttmálann samkvæmt meðfylgjandi tímaáætlun. Stefnt er að því vegna 
hagræðis að minni sveitarfélög komi og undirriti sáttmálann á þann undirritunarstað sem þeim er næstur.

Sem hluti af kynningarátaki vegna þjóðarsáttmálans verður gert Íslandslíkan þar sem sjá má öll sveitarfélög á Íslandi. Komið verður fyrir 
upprúlluðu afriti af undirritun þjóðarsáttmálans á vi ðeigandi stað í líkaninu þannig að sjáist að öll sveitarfélög á Íslandi hafi undirritað sáttmálann. 
Stefnt er að því að líkanið verði almenningi til sýnis víðsvegar um land eftir að undirritun er lokið.

Gylfi Jón Gylfason er verkefnisstjóri og heldur hann utan um viðburðina. Mikilvægt er að fulltrúar allra sveitarfélaga hafi samband við hann, ekki 
einungis fulltrúar þeirra sveitarfélaga sem nefndir eru í meðfylgjandi tímaáætlun, til að staðfesta endanlega tíma og nákvæma staðsetningu 
undirritunar með ráðherra. Hann mun einnig svara þeim spurningum sem kunna að vakna í tengslum við undirritun Þjóðarsáttmála um læsi  

Gylfi Jón er með síma 864 9180 og netfang, gylfi.j.gylfason@mms.is.

Óskað er eftir því að staðfesting berist fyrir 10. ágúst næstkomandi.

                 

 
Með góðri kveðju,  
Þórdís Þórisdóttir

 

 

Þórdís Þórisdóttir ritari ráðherra / Secretary / Kontorfuldmægtig  
Mennta- og menningarmálaráðuneytið / Ministry of Education, Science and Culture / Undervisnings-, 
forsknings- og kulturministeriet  
Sölvhólsgötu 4, 101 Reykjavik, Iceland.  
Sími/ Tel: +(354) 545 9500  
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Leiddu hugann að umhverfinu áður en þú prentar út þennan tölvupóst. Ef nauðsynlega þarf að prenta, prentaðu 
þá báðar hliðar og í svarthvítu.
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